
Kære forældre og elever i gruppe 3. 

Så er et ”nyt” år begyndt både for mig og eleverne, og det er en spændende tid, vi går i møde. Som I sikkert 

ved, har det været en hård, men dejlig udfordring at komme i gang. Det har været en turbulent tid eleverne 

har været i gennem i efteråret, og nu står stabilitet øverst på min liste for gruppens velbefindende. Jeg kan 

nemt mærke på eleverne, at de har været en del igennem, men det er mit ønske for dem alle, at vi sammen 

skal finde hinanden og få skabt et tillidsvækkende undervisningsmiljø resten af året. Nogle af de ting, vi kan 

glæde os til er en teatertur fredag d. 13/1 kl. 10.00 i Aalestrup sammen med gruppe 4, hvor vi skal se 

klosterets hemmeligheder udført af Naturefterskolen. Eleverne skal derfor stadig have skoletaske med til 

timerne inden, og de har fri til sædvanlige tid. Den 30/1 skal gruppen og jeg til Aalborg og se Pippi 

Langstrømpe, og der vil komme nærmere information herom. Det er min opfattelse, at eleverne har brug 

for at komme ud og blive rystet lidt sammen, så derfor er jeg ved at planlægge en ryste-sammentur til 

marts eller april med overnatning. Her vil jeg helst ikke fortælle for meget, da det skal være en overraskelse 

for eleverne, hvor vi skal hen, men I skal selvfølgelig nok få endelige besked, når tiden nærmer sig. Rent 

fagligt skal eleverne de næste par uger arbejde med forskellige emner som Identitet, hvor spørgsmål som, 

hvem er jeg, og hvor kommer jeg fra, skal arbejdes med. Der kommer mange forskellige aspekter ind over 

dette emne, men håbet er, at jeg og eleverne kommer til at kende hinanden bedre. Derefter skal vi i gang 

med et længere forløb om eventyr indtil vinterferien, som også vil være fokuspunktet i klasselærerugen i 

uge 4. Efter vinterferien skal gruppe 2 og 3 arbejde sammen i et forløb om religion. I uge 3 skal jeg sammen 

med 7. og 8. klasse til Vesterbølle Efterskole og arbejde intensivt med fysik/kemi. Derfor vil der være andre 

til at have mine timer med gruppe 3, men jeg sørger for, at der ligger en udførlig plan over alt der skal ske, 

mens jeg er væk. Dette var et forsøg på informere jer lidt om, hvad der kommer til at foregå det næste 

stykke tid, hvis I skulle have nogle spørgsmål eller andet, så er I altid velkommen til at skrive en mail på 

mahbs_@hotmail.com. 

Med venlig hilsen  

Mathilde 

  

 


